
UCHWAŁA NR XXIII/245/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 2 marca 2021 r. petycja dotycząca poparcia Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego nie zasługuje na rozpatrzenie. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 51D78B23-E09A-489B-B5E7-22A6905B4DE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Dragacz wpłynęła petycja w dnia 2 marca 2021 r. dotycząca poparcia
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego oraz
prośba o wskazanie osób do kierowania funkcji zarządczych w resortach państwowych.

Przewodniczący Rady Gminy przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Dragacz w celu rozpatrzenia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r. po

zapoznaniu się z treścią petycji stwierdziła, że wniesiona petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

Rada Gminy nie ma kompetencji do wskazywania kandydatów na stanowiska w rządzie

Procedowanie tej petycji zawierającej wnioski niezgodne z panującym porządkiem prawnym jest

bezzasadne i w związku z powyższym petycję należy uznać za niezasługującą na uwzględnienie.

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Dragacz podziela stanowisko
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowej petycji.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia
petycji nie może być przedmiotem skargi.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 51D78B23-E09A-489B-B5E7-22A6905B4DE9. Podpisany Strona 1




